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1987 yılında Samsun’un Vezirköprü ilçesinde dün-

yaya geldi. İlköğrenimini aynı ilçede tamamladıktan 

sonra Amasya Büyükağa Medresesi’nde Kur’ân-ı Ke-

rim’i hıfz etti. İmam hatip lisesinden sonra 2007-

2011 yılları arasında Ankara Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi’nde öğrenim gördü ve bu fakülteden me-

zun oldu. 2014-2017 yılları arasında Konya Selçuk 

Dini Yüksek İhtisas Merkezi’nde öğrenim gördü. 

“İmam Müslim ve Kitâbü’t-Temyîz Adlı Eseri” isimli tez 

çalışmasıyla 2017 yılında yüksek lisansını tamamla-

dı. Diyanet İşleri Başkanlığı’nın farklı kadrolarında 

yaklaşık on yıl görev yaptı. Evli ve bir çocuk babası 

olan yazar, 2017 yılında Ankara Sosyal Bilimler Üni-

versitesi Dini İlimler Fakültesi Hadis Anabilim Dalı 

araştırma görevlisi kadrosuna atanmış ve halen bu 

görevine devam etmektedir. 
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ÖNSÖZ 
 

 

 

Kur’ân-ı Kerim, sünnet ve hadis İslam’ın temel kaynak-

larıdır. Kur’ân herhangi bir değişikliğe maruz kalmadan gü-

nümüze ulaşmıştır. Sünnet ve hadisin de tebdil ve tağyirden 

korunması için İslam’ın ilk yıllarından bu güne âlimler tara-

fından büyük gayretler sarf edilmiştir. İlelü’l-hadis ilminin 

de bu amaç doğrultusunda meydana gelmiş bir ilmî disiplin 

olduğunu söylemek mümkündür. 

İmam Müslim’in Kitâbü’t-Temyîz adındaki eseri de bu 

ilmî disipline ait, hacmi küçük ancak öneminin büyük oldu-

ğunu düşündüğümüz bir eserdir. Çünkü bu eser hadis ilmi-

nin altın çağı olarak kabul edilen bir döneme ve hadis kitap-

ları arasında en muteber kabul edilenlerden birinin musan-

nifine aittir. Kitâbü’t-Temyîz’in Müslim’in yaşadığı dönemin 

ilmi anlayışını yansıtması ve bu dönemde uygulanan rivayet 

tenkidine dair örnekler sunması bakımından da önem arz et-

tiğini düşünmekteyiz. Bu ve benzeri mülahazalar bizi 

Kitâbü’t-Temyîz’in, üzerinde akademik çalışma yapılmaya de-

ğer bir eser olduğu kanaatine sevk etti. Elinizdeki çalışma 

böyle bir anlayışın sonucu olarak vücut bulmuştur.  

Yüksek lisans tezi olarak hazırlanan bu çalışmanın da-

nışmanlığını üstlenen saygıdeğer hocam Prof. Dr. Bünyamin 

ERUL’a teşekkürü borç bilirim. Katkılarından dolayı Ömer 

Can ÖZDEMİR ve Hasan TURGUT’a, ayrıca eserin basımını 

gerçekleştiren Fecr Yayınevi editörü Hüseyin NAZLIAYDIN 

ve ekibine de teşekkür ederim.  

Gayret bizden tevfik Allah’tandır.  
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